

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 88048632

Data publicarii 10.10.23 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 620,59 RON - 620,59 RON

Descriere: 1 MERE ROSII PL CAL.I KG 27.40 3.5000 95.90 8.63 -----  
----- LOT 0610 2 BANANE COSTA RICA CAL.I KG 18.50 5.5000 101.75 9.16 -----  
----- LOT 023381861 3 MORCOVI TR CAL.I KG 10.00  
2.4000 24.00 2.16 ----- LOT 46-51 4  
PATRUNJEL RAD POL KG 10.00 6.0000 60.00 5.40 -----  
----- LOT 1 5 TELINA OL CAL.I KG 5.00 5.0002 25.00 2.25 -----  
----- LOT 04.10 6 LAMAI ARGENTINA CAL.I KG 1.00 6.8000 6.80 0.61 ----  
----- LOT 09 7 CEAPA ALBA ROM CAL.I KG  
10.00 2.5000 25.00 2.25 ----- LOT 106 8  
VARZA MURATA ROM BUC 13.00 6.5000 84.50 7.61 -----  
----- LOT 29.09 9 CARTOFI ALBI ROM CAL.I KG 20.00 2.5000 50.00 4.50 -----  
----- LOT 06.10 10 PERE SANTA MARIA TR CAL.I KG 8.40  
7.8000 65.52 5.90 ----- LOT 310108335  
11 USTURO